
                                                                                  Uchwała Nr VII/46/2019 
                                                                                  Rady Gminy Brzeziny 
                                                                                  z dnia 27 marca 2019 r. 
 
w sprawie: sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Rady Gminy Brzeziny 
Nr VI/32/2019  z dnia 11 marca 2019 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Brzeziny 
na 2019r. 
 
Na podstawie art.113 Kodeksu postepowania administracyjnego ( Dz.U.2019 
poz.2096 ze zm.) art.18 ust.2 pkt 4 i pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r.,poz.506) art.212,214,217,236 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.z 2017r.,poz.2077 ze zm.) Rada Gminy 
Brzeziny uchwala co następuje: 
 
 
§ 1 
W uchwale Nr IV/13/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Brzeziny na 2019 r., zmienionej Uchwałą Rady Gminy Brzeziny Nr V/17/2019 z 
dnia 20.02.2019 r., oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Brzeziny Nr Or.0050.5.2019  z 
dnia 18.01.2019 r., Nr Or.0050.14.2019 z dnia 08.02.2019 r., Nr Or.0050.21.2019  z 
dnia 28.02.2019 r. dokonuje się następujących  zmian: 
 
 

1. § 1 ust.1 uchwały Nr VI/32/2019 z dnia 11.03.2019 r. otrzymuje brzmienie: 
 

„1.W § 1 ust.1 i w załączniku Nr 1 zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy    
      Brzeziny o kwotę 109.650,00 zł.” 

 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  

przed zmianą 

 

Zmniejszeni

e 

Plan po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 10.587.554,00 109.650,00 10.477.904,00 

 75801  Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

5.722.436,00 109.650,00 5.612.786,00 

  2920 Subwencje ogólnej z 

budżetu państwa 

5.722.436,00 109.650,00 5.612.786,00 

 
2.§ 1 ust.9 uchwały Nr VI/32/2019 z dnia 11.03.2019 r. otrzymuje brzmienie:  
9.”§ 7 ust.1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
Zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art.89 pkt 1,2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 4.348.385,00 zł” 

 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 
 
Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/46/2019 Rady Gminy Brzeziny z dnia 27 marca 
2019 r. 
-w uchwale Nr VI/32/2019 z dnia 11 marca 2019 r. w § 1 ust.1 w tabeli dotyczącej 
zmiany planu dochodów na 2019 r. zapis „Zwiększenie” zastępuje się zapisem 
„Zmniejszenie”. 
-w  § 1 ust.9 uchwały wystąpił błąd pisarki dotyczący  podstawy prawnej udzielonego 
upoważnienia dla Wójta Gminy Brzeziny do zaciągania kredytów i pożyczek. 
Powyższe nieprawidłowości eliminuje się treścią niniejszej uchwały. 


